COMUNICADO



Associação dos Surdos de Ouro Preto (ASOP) realiza Assembleia Extraordinária.

A Associação dos Surdos de Ouro Preto (ASOP) convoca a todos os interessados a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a se realizar no dia 30/09/2023, sábado, às 14:00, no plenário da Câmara Municipal de Ouro Preto, situada à Praça Tiradentes, nº 41, na cidade de Ouro Preto, Minas Gerais, a fim de tratarem da seguinte ordem do dia: Distrato (Fechamento) da ASOP; assuntos gerais.

https://jornalpanfletus.com.br/noticia/4981/comunicado-16 em 04/07/2024 13:23